בנסיבות אלה, מצאתי לאמץ את האמור בצו שניתן על ידי כב' השופטת כפיר ביום 16.5.24 אשר צוטט לעיל, ולקבוע כי ההוראות שנקבעו בו יחולו למשך 6 חודשים נוספים מהיום.

בנסיבות העניין - לא יעשה צו להוצאות.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים, ותיידע אותם טלפונית.

ניתנה היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.